
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 

OBJEDNÁVKA Č. 182791 K ó d : 0 1 0 7 4 2 Datum vystavení: 09.10.2018 
Středisko - Místní komunikace 

Odběratel: Dodavatel: 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ OBALOVNA LETKOV, spol. s r.o. 

Na Brně 362 Letkov 171 

500 08 Hradec Králové 8 32600 Plzeň 26 

IČ : 64809447 DIČ: CZ64809447 IČ : 49790633 DIČ: CZ49790633 

Příspěvková organizace zapsána v OR u KS v Hradci Králové,oddíl Pr, vložka 52. Číslo organizace : 203887 

Poptávkový list: 802844 

Požadované datum dodání: 31.10.2018 

Forma úhrady: Platebním příkazem 

Poznámka: 

Objednáváme u Vás: 
Studená balená směs Canader Mix - 1 kamion = 24 palet = 24000kg 

Cena bez DPH Cena s DPH 

85 920,00 103 963,20 

Celkem Kč 103 963,00 

TECHNICKÉ SLUŽBY i 
HRADEC KRÁLOVĚ 
Na Brně 362 
500 08 Hradec Králové 
Tel.: 4 
IČ-64800447 DIČ: CZ64809447 

7 r n P „ Krajského anodo v HK oddíl Pr, WoffiJlf 

ředitel organizace TSHK 

Kontaktní osobou této objednávky je: 
V případě dotazů se, prosím, obracejte na tento kontakt: 

- Stane-li se dodavatel/zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 109 odst. 3 zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty (ZDPH), 
je povinen neprodleně o tomto informovat odběratele/objednatele. 

- Je-li dodavetel/zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce, bude část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty 
odběratelem/objednatelem uhrazena přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a ZDPH. O tuto část bude ponížena celková částka 
a dodavatel/zhotovitel obdrží pouze cenu zboží bez DPH. 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ IČ:64809447 DIČ: CZ64809447 www.tshk.cz 
Příspěvková organizace zapsána v OR u KS v Hradci Králové,oddíl Pr, vložka 52. 



Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 
Přílohy: 

středa 10. října 2018 7:35 
 

RE: Žádost o potvrzení objednávky 
CANADER RKS návrh 2018.doc 

Dobrý den, 

Potvrzujeme přijetí dané objednávky a v plném rozsahu s ní souhlasíme. 

Přílohou zasílám náš návrh KS. 

S pozdravem 

OÍALOVNA 
LETKOV̂  

ředitel společnosti 
OBALOVNA LETKOV, spol. s r. o. 
Letkov 171 
326 00 Plzeň 
tel: 
mobil:  
e-mail: 

Informace o zpracování osobních údajů, které odesílatel tohoto e-mailu („odesílatel") v rámci této korespondence od Vás jako od subjektu 
osobních údajů anebo od Vás jako od správce osobních údajů získal, jsou uvedeny v informačním memorandu zveřejněném na internetových 
stránkách odesílatele, popřípadě na www.eurovia.cz, v záložce „GDPR". Nepokračujte v komunikaci s odesílatelem v případě, že se a) s těmito 
informacemi neseznámíte; b) že s nimi neseznámíte osoby, jejichž údaje hodláte odesílateli zpřístupnit. 

V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání, jehož výsledkem může být dojednání obsahu smlouvy mezi odesílatelem tohoto e-
mailu (resp. společností vlastnící e-mailový účet) a Vámi (Vaší společností), dojde k platnému a účinnému uzavření smlouvy až jejím podpisem 
zástupci oprávněnými jednat za smluvní strany podle obchodního rejstříku. Ukončení jednán! o obsahu smlouvy v jakékoliv fázi před jejím 
podpisem není považováno za nepoctivé ukončení jednání o smlouvě ve smyslu zákona. 

From:  
Sent: Wednesday, October 10, 2018 7:12 AM 
To: 
Subject: Žádost o potvrzení objednávky 
Importance: High 

Dobrý den, 

v příloze Vám zasíláme objednávku č. 182791. 

1 

http://www.eurovia.cz


Na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je nutno zaslat nám potvrzení - souhlas s 
objednávkou odpovědí na tuto e-mailovou adresu například s textem: 

Potvrzujeme přijetí dané objednávky a v plném rozsahu s ní souhlasíme. 

Jméno a příjmení 
(v případě právnických osob i její název a funkce potvrzující osoby) 

V případě Vašeho nepotvrzení dané objednávky, jak je výše uvedeno, nevznikne právoplatně příslušná 
kupní smlouva. 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
Na Brně 362 
500 08 Hradec Králové 
tel.:  
e-mail:  

Děkuji Vám. 

S pozdravem 

2 




